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Descrizione tecnica

Ampia scelta di ruote per diverse aree di
applicazione

Stabile design in acciaio lamiera e tecnologia
collaudata
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Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio
Portata

Peso

Ruote

Cuscinetto a rulli
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65 mm

33 mm

92 mm

104x84 mm

9 mm
72x52/80x60 mm
100 kg

318¢g

Poliammide pneumatico colorato naturalmente
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